
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
پوستر نخستین نمایشگاه تخصصی ورزش در 

اصفهان رونمایی شد
درنشست  هم اندیشــی مجری برگزاری نمایشگاه 
ورزش، تغدیه، ســلامت با خبرنگاران با بیان اینکه 
همواره نمایشگاه ورزش در کنار دیگر نمایشگاه ها و در 
کنار دیگر صنایع برگزار می شد، اظهار کرد: تلاش خود 
را بکار گرفتیم تا بتوانیم نمایشگاه تخصصی ورزش را 
در اصفهان برگزار کنیم و این اتفاق را برای نخستین بار 

در شهری به جز تهران برگزار کنیم.
فرهاد رحیمی درخصوص کمک این نمایشــگاه به 
صنایع، گفت: این نوع نمایشگاه به فعالان ورزش کمک 
زیادی می کند و در خصوص ارتباط بین فعالان یک 
عرصه، مؤثر و منجر به تقویت کیفیت رویدادها به ویژه 

در حوزه ورزش اســت. قطعاً تلاش می کنیم بهترین 
نمایشگاه را در این حوزه برگزار کنیم و بهترین کیفیت 

را ارائه دهیم..
وی افــزود: اصحاب رســانه بازوی برگــزاری این 

نمایشگاه هستند و خوشحالیم که در خدمتتان هستیم
در ادامه حجت الاسلام »منوچهر مهروی پور« رئیس 
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهار کرد: شــهر اصفهان نیاز به ارتقای 
سرانه های فرهنگی و ورزشی دارد تا به افزایش کیفیت 
زندگی شهروندان کمک کند. در این خصوص باید 
اتفاقات ویژه ای رخ دهد و مسئولان همت کنند تا شاهد 

شهری سالم با توسعه ورزش باشیم
در پایان از پوســتر این نمایشگاه تخصصی با حضور 

فعالان رسانه حوزه ورزش و سلامت رونمایی شد.
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همزمان با اولین روز از هفته کارگر ؛ زنگ ورزش در واحدهای تولیدی صنعتی آذربایجان شرقی نواخته شد

تبریز -  امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-صدای زنگ ورزش طرح کاروان ورزش و نشاط همزمان با اولین روز هفته کارگر در آذربایجان شرقی نواخته شد.
پویش ورزش و کار با عنوان »کاروان ورزش و نشاط« با نواختن صدای زنگ ورزش در آذربایجان شرقی برگزار شد.

این پویش ورزشی به صورت نمادین با حضور فتحی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون ورزش و جوانان در شرکت صنایع غذایی وطن شیر)شرکت گلرود( به اجرا درآمد همچنین همزمان با اولین 
روز از هفته کارگر با اهدای شاخه گل در واحدهای تولیدی و صنعتی این روز گرامی داشته شد.

در این مراسم مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به نقش ورزش در ایجاد شور و نشاط و شادابی در بین کارگران واحدهای تولیدی استان افزود: ورزش در سلامتی نیروی کار و حفظ منابع انسانی نقش 
ارزشمندی دارد و چرخه های تولید با بهره مندی از نیروی عظیم کار به چرخه درآمده و به بهره وری و شکوفائی می رسد.

رونمایی ازپوستر نخستین نمایشگاه تخصصی ورزش در اصفهان 

آزادی زندانیان با بدهی تا سقف ۴۰ میلیون تومان در لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 خــرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
لرستان گفت: آزادی زندانیان محکوم غیرعمد و عمد با 
بدهی تا سقف ۴۰ میلیون تومان با حمایت ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام)ره( انجام می گیرد. 
، حامد ویسکرمی در مراسم آزادی زندانیان غیر عمد در 
خرم آباد گفت: در مرحله اول این طرح تمامی بدهکاران 
مالی جرائم غیرعمدِ محبوس در زندان های لرستان که 
تعداد آنها ۱۴ نفر بود، با حمایت ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام)ره( از زندان آزاد شدند.
ویســکرمی اظهار کرد: سیاست  حبس زدایی یکی از 

سیاســت های جدی حاکمیت و آزادسازی زندانیان 
مصداق احسان، انفاق و نیکوکاری است.

وی افزود: در قــرآن کریم نیز ۱۰۰ مرتبه به مســئله 
احسان، انفاق و نیکوکاری اشاره شده است ضمن اینکه 
برگزاری این مراسمات منجر به ترویج این امر خیر شده 
و زمینه مشارکت خیرین را برای آزادی سایر زندانیان 

استان فراهم می کند.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( لرستان تصریح 
کرد: مردم ما همواره در مســایل و مشکلات پای کار 
هستند و هر وقت نیاز به حضور و مشارکت آن ها بوده 
با تمام وجود به میدان آمده اند، حضور مردم در حوادث 

و اتفاقاتی همچون سیل، زلزله و اپیدمی کرونا گواه این 
مطلب است. در مسئله آزادسازی زندانیان نیز وضع به 

همین منوال است.
ویس کرمی بــه وظایف اصلی ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( اشاره کرد و بیان داشت: محرومیت 
زدایی از مهمترین اولویت ها و رویکردهای ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( است و یکی از موضوعاتی که در همین 
راستا به آن توجه شده است، مســئله آزادی زندانیان 
است امروز نیز با حمایت دو میلیارد ریالی ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(، زمینه آزادی ۱۴ زندانی از زندان های 

لرستان فراهم شد.

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده 
انتظامی گلستان از انهدام باند سارقان سیم و کابل برق 
در گنبدکاووس خبرداد.سردار محمد سعید فاضل دادگر 
در گفتگو اظهارکرد: در پی وقوع چندین فقره ســرقت 
کابل برق در گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی گلستان افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه 
پلیس، متهمان شناسایی و پس از کسب مجوزهای قانونی 

طی عملیاتی غافلگیرانه هر چهار سارق در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. وی بیان کرد: متهمان در تحقیقات مقدماتی 
و پس از مواجهه با مســتندات پلیس، چاره ای جز اقرار 
نداشته و به ۸۰ فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان 
گنبدکاووس اعتراف کردند.فاضل دادگر با اشاره به معرفی 

متهمان به مراجع قضائی، تصریح کرد: از مخفیگاه سارقان 
مقادیری کابل برق مسروقه، یک قبضه سلاح غیرمجاز و 
ادوات سرقت کابل کشف شد.فرمانده انتظامی گلستان 
تاکید کرد: امنیت جامعه خط قرمز پلیس بوده و قاطعانه با 

مخلان نظم و امنیت مقابله خواهیم کرد

 پایانی شیرین برای گروه فولاد مباركه
 در فروردین 1401  با ثبت ركوردهای متعدد 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جهادگران عرصه تولید فولاد مبارکه، 
فروردین ماه را به ماه طلایی تولید مبدل ساختند و با ثبت رکوردهای غرورآفرین، کارنامه 

درخشانی از تولید را به ارمغان آوردند.
عباس اکبری محمدی معاون بهره برداری فولاد مبارکه با اشاره به ثبت رکوردهای ماهیانه 
تولید در نواحی مختلف این شرکت اظهار کرد: با عنایت به اینکه شعار سال از سوی مقام 
معظم رهبری مزینّ به نام »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« گردیده، فولادمردان شرکت 
فولاد مبارکه با برنامه ریزی های دقیق، موفق شدند همچون سال های قبل با لبیک به فرمان 
مقام معظم رهبری و در راستای تحقق شعار سال، در ارتقای تولید کشور افتخارآفرینی کنند

وی افزود: با اقداماتی که توسط تلاشگران عرصه تولید در سال گذشته برای تعمیرات و 
آماده سازی خطوط تولید و هماهنگی میان نواحی مختلف جهت تحقق هم افزایی هرچه 
بیشتر برای بهبود شرایط فرایندها و آماده کردن مواد اولیه مورد نیاز برای تولید حداکثری 
با بیشترین توان انجام شد، در فروردین ماه شاهد رکوردشکنی های متعدد در اکثر نواحی 

تولیدی شرکت و خلق حماسه ای کم نظیر بودیم.
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: با ثبت رکوردهای روزانه و ماهیانه 
تولید در ابتدای سال جاری، گام بلندی در افزایش تولید فولاد کشور برداشته شد و در حقیقت 
رکوردهای ثبت شده پیام آور افزایش تولید با استفاده از ظرفیت های موجود در شرکت است. 
فولاد مبارکه با تلاش برای ثبت رکوردهای جدید در تولید نشان داد که می شود با افزایش 
بهره وری، حتی بدون سرمایه گذاری مضاعف، ظرفیت تولید را افزایش داد و کشور را از 

واردات محصولات بی نیاز کرد.

با تلاش و همت كاركنان منطقه ده عملیات انتقال گاز:
 بیش از 240 میلیارد مترمكعب گاز 

در سال 1400 انتقال یافته است
بوشهر - سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-منطقه ده عملیات انتقال گاز در سال گذشته 

بیش از 2۴۰ میلیارد متر مکعب گاز را به شبکه انتقال گاز کشور انتقال داده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز، علی نصیحت کن سرپرست منطقه با 
اشاره به اینکه زمستانی که گذشت با کاهش دما و سرمای سختی درکشورهمراه بود، گفت: 
در روزهای سرد زمستان سالی که گذشت شرایط سختی را ازنظرمصرف گاز طی کردیم اما با 
تمهیدات اندیشیده شده توانستیم بدون هیچگونه خللی فرآیند انتقال گاز را به صورت ایمن 
و پایدار به انجام برسانیم. وی با بیان اینکه منطقه ده عملیات انتقال گاز درسال ۱۴۰۰ بیش 
از 2۴۰ میلیارد مترمکعب گاز را به شبکه انتقال گازکشور ارسال کرده است، افزود: متوسط 
حجم انتقال گاز روزانه از این منطقه درسال گذشته، 675 میلیون استاندارد مترمکعب بوده 
است که نسبت به سال ۱399 به میزان ۱.۱ درصد افزایش یافته است. مدیرمنطقه ده عملیات 
انتقال گاز درادامه با اشاره به اینکه درفصل زمستان شاهد ثبت رکورد تازه ای درفرآیند انتقال 
گاز بودیم، تاکید کرد: با به کارگیری ایستگاه های تقویت فشارگاز و همچنین بهره مندی 
ازتلاش شبانه روزی، توان نیروهای متخصص وجوان توانستیم، همانند سال های گذشته 

زمستانی بدون افت یا قطع فشار گاز را تجربه کنیم.

 پیام تبریک مدیركل
  ورزش و جوانان آذربایجان شرقی

 برای موفقیت تیم دبیری تبریز

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق ، خبر نگار اقتصا د 
سرآمد -حبیب ســتوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی حضور تیم دبیری در میان 5 تیم برتر 

کشور را تبریک گفت
با توجه بــه حضور تیم نونهالان باشــگاه دبیری تبریز 
در بین 5 تیم برتر کشور در رقابتهای لیگ برتر فوتبال 
نونهالان پسر کشور، حبیب ستوده نژاد طی پیامی این 

دستاورد مهم را تبریک گفت.
در پیام مدیرکل ورزش و جوانان استان آمده است:

» باشــگاه دبیری تبریز از ســالهای دور تــا کنون در 
مورد پرورش فوتبالیست در ســنین پایه مطرح است 
و فعالیتهای ارزشــمندی نیز در ایــن خصوص اتفاق 

افتاده است.
تیم نونهالان باشگاه دبیری تبریز در رقابتهای لیگ برتر 
فوتبالان نونهالان پسر کشــور توانست در جمع 5 تیم 
قرار گیرد که این مهم برای اولین بــار در طول تاریخ 
ورزش استان است که موجب شادمانی جامعه ورزش 

و جوانان استان گردید.
این جانب به عنــوان خادم جامعــه ورزش و جوانان 
اســتان، این موفقیت ارزشــمند را خدمت آقای دکتر 
دبیری، بازیکنان و کادر فنــی تبریک عرض نموده واز 

خدای بزرگ آرزوی قهرمانی این تیم را دارم
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز با 
اشاره به فرارسیدن روز ملی ایمنی حمل و نقل، 
گفت: همزمان با این روز برنامه های متنوعی در استان 
برای ترویج فرهنگ ایمنی اجرا می شود. علی زندی فر، 
اظهارکرد: سرعت غیرمجاز، منشــا بیشتر تخلفات 
رانندگی است و فرهنگ ســازی به عنوان مهم ترین 
عامل برای پیشگیری از ســوانح رانندگی باید مورد 

توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به فرارسیدن روز ملی ایمنی حمل و نقل، 
افزود: هفتم اردیبهشــت ماه از سوی شورای فرهنگ 
عمومی به عنوان روز ملی ایمنی حمل و نقل نامگذاری 
شده و همزمان با این روز برنامه های متنوعی در استان 

برای ترویج فرهنگ ایمنی اجرا می شود.
این مســئول بیان کرد: اجرای طــرح آموزش ایمنی 
کاربران جاده ای در چهار گروه عابرین پیاده، راکبان 
موتور، وانت بار ها و ادوات کشــاورزی، توزیع کلاه 
ایمنی به مورتو سواران، نظارت محسوس و نامحسوس 
بر نحوه فعالیت ناوگان عمومی حمل و نقل جاده ای، 
حضور در مدارس حاشیه راه های استان جهت ارائه 
آموزه های ترافیکی، نصب بنر حاوی پیام های ایمنی در 
مراکز تجمع رانندگان و مجتمع های خدماتی-رفاهی 

در جاده ها از جمله این برنامه هاست.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز تاکید کرد: 
همچنین اطلاع رسانی محیطی، مجازی و رسانه ای در 
خصوص رعایت موارد ایمنی و ترافیکی با تمرکز بر 
محورهای پرتصادف نیز در دســتور  کار قرار گرفته 

است.
زندی فر تصریح کرد: در این روز مانور سراســری با 
حضور نیروهای امدادی از جمله راهداری، هلال احمر، 
اورژانس و پلیس راه نیز به صورت نمادین در محورهای 

موصلاتی استان و شهرستان ها برگزار خواهد شد.
این مسئول گفت: به مناسبت این روز دو همایش راکبین 

موتور نیز با محوریت آموزش اســتفاده از تجهیزات 
ایمنی و سلامت فنی موتورســیکلت، آگاهسازی از 
تبعات رعایت نکردن قوانین و مقررات عبور و مرور 
در راه ها مانند رانندگی با سرعت بالا، سبقت غیرمجاز، 
رانندگی بر خلاف جهت حرکت خودرو ها و رانندگی 
با موتورسیکلت های دارای نقص فنی در استان برگزار 

می شود.
این مسئول توضیح داد: در حاشیه برگزاری این همایش 
پک ایمنی شامل کتابچه محتوی نکات ایمنی به همراه 
لوح فشرده، لوازم یدکی ایمنی موتورسیکلت شامل 
چراغ خطر، ســیم ترمز و برچســب آشکارسازی 
موتورسیکلت نیز بین موتورسواران منتخب توزیع 

خواهد شد.
وی هدف از اجرای این برنامه ها را ایجاد حساسیت در 
بین عموم مردم جهت افزایش ایمنی تردد های جاده ای 
و تلاش برای کاهش تصادفات رانندگی، عنوان کرد و 
گفت: خوشبختانه طی سال های اخیر میزان تصادفات 
در این استان به میزان قابل توجهی کاهش داشته است 
و امیدواریم با تعامل همه دستگاه ها تا پایان سال جاری، 
روند کاهش تصادفات و تلفات جاده ای ادامه یابد و 
شاهد ســفرهای ایمن و بدون حادثه برای هموطنان 

عزیزمان باشیم.

مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز

برنامه های ایمنی و فرهنگی در البرز اجرا می شود
با بازگشت شرایط به قبل از كرونا، 

»ترافیک« صدرنشین مشکلات شهری  شده است

شهردار كمالشهر مطرح كرد؛

احداث کمربندی جنوبی ، مهمترین راه حل ترافیک خیابان اصلی کمالشهر

شهردار کرج گفت: با بازگشت شرایط به قبل از کرونا و لغو بسیاری از محدودیت 
های مربوط به فعالیت واحدهای آموزشی و اداری و اصناف، ترافیک صدرنشین 
مشکلات شهری شده است و از همین جهت، امســال در این حوزه کارهای مهمی 

صورت خواهد پذیرفت.
مصطفی سعیدی اظهار داشت: بخش اعظم بودجه های عمرانی شهرداری کرج در حوزه 
ترافیکی، توسعه شبکه راههای دسترسی و بازگشایی معابر هزینه می شود و امسال چند 
طرح مهم از جمله تقاطع ماهان - آزادی، کنارگذر مهرشهر، چندین اصلاح هندسی 
و ایجاد دسترسی محلی افتتاح می شود و علاوه بر آن، اتفاقات خوبی را نیز در پروژه 

های قطار شهری و بزرگراه شمالی و اتصال باغستان به آتشگاه و... شاهد خواهیم بود.
وی ادامه داد: کرج به عنوان مرکز اســتان البرز یکی از مهاجرپذیرترین نقاط کشور به 
شمار می رود و سرانه مالکیت خودرو به نسبت سرانه جمعیتی نیز بسیار بالا است و از 
همین رو، به رغم اقداماتی که مدیریت شهری در راستای فروکش ترافیک و تردد روان 
خودروها در دستور کار قرار دارد، شاهدیم که ترافیک و مسائل حاشیه ای آن همچنان 

یکی از مشکلات و دغدغه های اصلی شهر و شهروندان می باشد.
کلیددار مرکز استان ادامه داد: با توجه به مجاورت تهران و البرز، روزانه حجم عظیمی 
از ترددها از سمت کرج به پایتخت و بالعکس شکل می گیرد که به همین جهت مبادی 
ورودی و خروجی شهر در صبح و عصر با راهبندان های طولانی مواجه هستند و گرچه 
ترافیک صرفاً یک عنوان کلی است اما آسیب های فرهنگی و اجتماعی و تاثیرِ سوء آن بر 

اقتصاد ملی و محلی، محیط زیست و سلامتی شهروندان انکارناپذیر می باشد.
این مسئول گفت: هوشمندسازی تقاطعات سطح شــهر در حال حاضر با جدیت و 
ســرعتِ هرچه تمام پیش می رود و شــهرداری نیز از تجهیزات هوشمند برای ثبت 
تخلفات رانندگی بهره می جوید، در حال معتقدیم که روان سازی ترافیک با دو محوریت 
زیرســاخت های ســخت افزاری و نرم افزاری صورت می پذیرد و در هر دو حوزه 

اقدامات اساسی در حال جریان و شکل گیری می باشد.
دعوت از صاحبان زمین های خالی برای راه اندازی پارکینگ های عمومی

شهردار کرج با بیان اینکه پروژه های احداث پارکینگ های طبقاتی در دستور کار قرار 
دارد و این مهم در اولویت طرح های سرمایه گذاری نیز قرار دارد، از صاحبان زمین های 
خالی سطح شهر تقاضا نمود در راستای مشارکت در امر کاهش ترافیک و تامین جایِ 
پارک خودروها در سطح شهر به ویژه در هسته های مرکزی که در طول روز با ازدحام 
تردد مواجه هستند، نسبت به راه اندازی پارکینگ های عمومی اقدام نمایند و شهرداری 
نیز مشارکت و همراهی لازم را خواهد داشت. سعیدی خاطر نشان کرد: به نظر می رسد 
که تکمیل و بهره برداری از پروژه های قطار شهری و بزرگراه شمالی نیازِ مبرم کلانشهر 
کرج در شرایط کنونی برای فروکشِ ترافیک می باشد که در این راستا دولت محترم قول 
مساعد داده است و از معاونت های فنی و عمرانی و حمل و نقل و ترافیک انتظار می رود 
که در این خصوص جدیت و اهتمام بیشتری داشته باشند و با تقویت نظارت و سرکشی 

ها، مقدمات مانع زدایی و قوت بخشی به اقدامات را در دستور کار قرار دهند.

دکتر بهمنی در جلسه ای که باهدف ارائه راهکارهایی جهت 
تسریع دربازگشایی و تملک اراضی جهت اجرای کمربندی 
و ۴5 متری جنوبی تشکیل گردید، ضمن اعلام آمادگی مدیریت 
شهری جهت تســریع در اجرای این پروژه گفت: با عنایت به 
ترافیک شدید درابتدای ورودی کمالشهر بعد از پل حصارک ، 
در بلوار شهید بهشتی که یکی ازشاهراه های اصلی به استان های 
همجوار می باشد ، مدیریت شهری طی یک برنامه بلند مدت از 
طریق مشاور نسبت به اجرای طرح کمریندی و ۴5 متری اقدام 
نموده و پس از بررسی های متعدد ، قسمت جنوبی شهر با دارا بودن 
بهترین موقعیت جهت احداث این کمربندی انتخاب و اقدامات 

اولیه انجام پذیرفت . وی افزود: کمالشهربا دارا بودن بافت شهری 
که بعضا بامشکلات بزرگی مواجه هست، بار ترافیکی شدیدی را 
در ساعات پیک ترافیک شاهد می باشد که این امر باعث نارضایتی 
شهروندان محترم گردیده و تمام تلاش مدیریت شهری جهت 
توافق و تملک  در مسیر مذکور ، در راستای رفع همین مشکل 
می باشد که امید است مسئولین مربوطه نسبت به تسریع در روند 

توافقات ، ما را در تکمیل این پروژه یاری رسانند.
در این جلسه که باحضور فرماندار شهرستان کرج و معاونین، 
ریاست و اعضای شورای اسلامی کمالشهر ، مدیرکل حقوقی 
سازمان تحقیقات جهاد کشاورزی و مسئولین موسسه تحقیقات 

علوم باغبانی وموسسه بذر چغندر قند برگزار شد ، آقای قاسم پور 
فرماندارشهرستان کرج بااشاره به تراکم جمعیت و ورود موج 
جمعیت به استان افزود: گسترش فضای شهری و مهاجرت خیل 
عظیمی از هموطنان به استان البرز و شهرهای این استان ، مسئولین 
را با چالش ها و مشــکلات جدی مواجه نموده بویژه در بحث 
ترافیک و روانسازی تردد . وی افزود: استان البرز دارای گره های 
ترافیکی بسیاری است که با همکاری وتعامل ادارات و سازمانها و 
نهادها و با واگذاری اراضی در مسیر این پروژه ، بسیاری ازاین گره 
ها مرتفع خواهدشد . گفتنی است در پایان این جلسه مقرر گردید 
مطالبات و مشکلات موسسه علوم باغبانی و موسسه تولید چغندر 

قند جهت بازگشــایی اراضی و احداث تصفیه خانه به شورای 
اسلامی ارسال گردد ودر جلسات شوای اسلامی به بحث و تبادل 

نظر گذاشته شود.

خبرنگار: معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در سخنرانی پیش از 
خطبه های نمازجمعه این هفته کرج با تبریک هفته کار و کارگر اظهار داشــت : 
نقش آفرینی کارگران در تمامی دوران های انقلاب و تولید و اقتصاد کشور مهم و انکار 

ناپذیر است.
عبدالله دارایی در نماز جمعه شهرســتان کرج در جمع کارگران ، تشکلات کارگری و 
مسئولین حوزه کارگری و کارفرمایی و استانی  اظهار کرد : تقارن هفته کار و کارگر با ماه 
پر خیر و برکت رمضان و میهمانی خدا، فرصت خوبی  برای پاسداشت تلاش ها و زحمات 

کارگران و عزیزانی که در راه ساختن ایرانی آباد و آزاد  تلاش می کنند.
وی افزود: استقلال و آزادگی یک کشور به اتکای ملت خود و آزادگی و توان و تلاش آن 

ملت وابسته است.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با بیان اینکه کارگران نقش 
مهمی در اتکای کشور به توان و ظرفیت داخلی دارند، بیان کرد: اهمیت توجه به امر تولید، 
اشتغال، کارآفرینی ، خودباوری، تعاون، کار  و کارگری مکررا در کلام حضرت امام )ره( و 

رهبری معزز و فرزانه انقلاب اسلامی بیان شده است.
دارایی با اشاره به اینکه نامگذاری سال های اخیر از سوی رهبری معظم انقلاب با مضمون 

اقتصادی و  حمایت از تولید  نقشه راهی برای توسعه و خودباوری در کشور و استفاده از 
ظرفیت های داخلی است ، عنوان کرد: فضای اشتغال کشور بویژه استان البرز به دلیل قرار 
گرفتن شهرک های صنعتی فعال در پیرامون استان و صدها واحد تولیدی، ظرفیت هایی 
را ایجاد می کند که با تامین مسکن کارگران عزیز و امکانات لجستیکی، ترابری و حمل و 

نقل عمومی می تواند پاسخگوی کارجویان مورد نیاز استان البرز باشد.

وی با اشاره به اینکه  تعاونی ها و کارگاه های کوچک اشتغال  هم ظرفیت دیگری است 
که  حمایت از  آنها رفاه اجتماعی را به دنبال دارد ، گفت: سیاست دولت مردمی آیت الله 
رئیسی  حمایت از زحمتکشان عرصه کار و تولید، رفع مشکلات معیشتی کارگران، ایجاد 
رفاه ، تحقق مطالبات به حق جامعه کار و تولید و رفع فقر مطلق و بهبود فضای کسب و 

کار در کشور  است.
دارایی با اشاره به اینکه کارگران، کارآفرینان و کارفرمایان در حوزه اقتصادی می توانند 
نقش آفرینی ویژه ای در راستای رسیدن به اهداف بیانیه گام دوم انقلاب صادر شده از سوی 
مقام معظم رهبری داشته باشند، تصریح کرد: امروزه کارگران کشور افرادی تحصیل کرده، 
آگاه، توانمند و دارای درجات و رتبه های علمی و فناورانه ای هستند که گواه آن ایجاد 

نوآوری ها و خلاقیت های جدید در عرصه تولید است.

 سرپرست اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان البرز:

 کارگران نقش مهمی در رونق تولید و اقتصاد کشور دارند

انهدام باند سارقان سیم و کابل برق در گنبدکاووس


